Schiebereinheiten  I  Slide units  I  Unités de coulisseau
8
2.8.7STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de
D
 3
0
0
2

Load diagrams
SN5620-2000 / 3000 / 5000 / 15000
Diagrammes de charge
SN5620-2000 / 3000 / 5000 / 15000
Type S P F
Max. Arbeitskraft
Max. punching force
Force de poinçonnage
max.
Gasdruckfeder
Gas spring
Ressort à gaz daN daN
Gasdruckfeder
Gas spring
Ressort à gaz daN daN
2000 50 1 170 SN2808-V-170-50-4 170 255 - - - 2000 daN
3000 50 0 / 1 400/200 (ISO) SN2809-400-50-4 400 635 SN2820-200-50-4* 200 290 3000 daN
3000 80 0 / 1 400/200 (ISO) SN2809-400-80-4 400 635 SN2820-200-80-4* 200 290 3000 daN
5000 50 0 / 1 400/200 (ISO) SN2809-400-50-4 400 635 SN2820-200-50-4* 200 290 5000 daN
5000 80 0 / 1 400/200 (ISO) SN2809-400-80-4 400 635 SN2820-200-80-4* 200 290 5000 daN
5000 100 0 / 1 400/200 (ISO) SN2809-400-100-4 400 635 SN2820-200-100-4* 200 290 5000 daN
15000 50 0 400 (ISO) 2 x SN2800-200-50-4* 2 x 200 2 x 270 - 200 270 15000 daN
15000 80 0 400 (ISO) 2 x SN2800-200-80-4* 2 x 200 2 x 270 - 200 270 15000 daN
15000 100 0 400 (ISO) 2 x SN2800-200-100-4* 2 x 200 2 x 270 - 200 270 15000 daN
Lieferung ohne Montageplatte auf Anfrage / On request, delivery without mounting plate / Sur demande, livraison sans plaque de montage
Maximale Belastung in Abhängigkeit von
der Stempelposition nach FEM Analyse.
Maximal load in dependence of the